令和６年度 公正採用選考人権啓発推進員研修会 参加申込みのご案内

【日時】 令和７年１月２９日（水） １４時００分～１６時００分 （受付１３時３０分～）

【会場】 町田市民ホール 第４会議室  町田市森野２－２－３６

◎インターネットでお申し込みの場合

ハローワーク町田のホームページへアクセスし、「参加申込み受付フォーム」に必要事項を入力

してお申し込みください。

ハローワーク町田（ホーム） → 事業主の皆様へ

→ 令和６年度 公正採用選考人権啓発推進員研修会開催のご案内

→ ＜参加申込み方法＞部分の 「こちら」 をクリックすると

「参加申込み受付フォーム」のページに移動します。      ハローワーク町田ＨＰ

   必要事項を入力し、登録ボタンをクリック

   連絡先メールアドレスに受付完了の確認メールが届きます。

※ 研修会当日は、上記受付完了の確認メールを印刷して受付にご提出ください。

（スマートフォンの場合は、その確認メール画面を受付でお見せください。）

◎ＦＡＸでお申し込みの場合

  下記の欄をもれなく記入の上、ハローワーク町田あて FAX 送信してください。 ＦＡＸ：０４２－７２９－４４４７

事業所名

所在地
〒

連絡先電話番号        （     ）

雇用保険適用事業所番号 １ ３   ―       ―

出席者

役職名： 氏名：

※ 研修会当日は、この用紙を会場にお持ちいただき、受付にご提出ください。

【お問い合わせ】 ハローワーク町田 事業所部門 電話：０４２－７３２－７３９７

https://jsite.mhlw.go.jp/form/pub/roudou13/19070129